Российская Федерация
Ростовская область

Собрание депутатов Песчанокопского района

РЕШЕНИЕ

25. 04. 2014г. № 240

Об утверждении внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района Ростовской
области (ст. 56 «Градостроительные
регламенты»)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Песчанокопский район», Собрание депутатов
Песчанокопского района,

Решило:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки
Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области
(ст. 56 «Градостроительные регламенты») (прилагаются).

2. Опубликовать Правила землепользования и застройки Песчанокопского
сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области в новой редакции
в муниципальном вестнике «Район официальный», а также разместить на
официальном сайте Администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, промышленности,
строительства, транспорта, энергетики, связи, природопользования (Кузь Р. С.)

И.о. Главы Песчанокопского района,
заместитель главы Администрации
района по сельскому хозяйству -
начальник отдела сельского
хозяйства и охраны окружающей

Решение вносит:
и. о. Главы Песчанокопского района

В.В. Зотов